un valor nominal de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE. AMERICA (US$ 1.00) para cada acción ya emitida.- 

TRES.- Que se ha aumentado el Capital Suscrito de 

la Compañía en la suma de QUINIENTOS OCHO DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 508,00), 

mediante la emisión de quinientas ocho nuevas 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada 

una, para que el Capital Suscrito de la compañía 

sea de OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US$ 800.00) .- CUATRO.- Que se ha aumentado 

el capital autorizado que era de QUINIENTOS SESENTA